
Uchwała Nr 1036 /2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  30 marca 2023 roku. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Dyrektora  Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie umowy dzierżawy na działkę nr ewid. 59 położoną                             

w Antoniewie obręb Glinno.  

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z §16 ust. 3 Uchwały nr XX/156/2012 

Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2012 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Wągrowieckiego                      

(Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 3715 ze zmianami)  

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres 15 lat tj. od dnia 1 czerwca 2024 r. do dnia 

31 maja 2039 r, nieruchomości oznaczonej nr działki 59 o powierzchni 0,7700 ha, położonej          

w Antoniewie, obręb ewidencyjny Glinno, stanowiącej własność Powiatu Wągrowieckiego, 

pozostającej w trwałym zarządzie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie, 

na rzecz Gospodarstwa Rybackiego Skoki Sp. z o.o. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Antoniewie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Wągrowiecki 

............................................. 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

 

.............................................. 

/Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer ................................................ 

 

 

Andrzej Wieczorek ….................................... 

 

 

Robert Woźniak ............................................. 

 

 



Uzasadnienie 

W dniu 17 marca 2023r. wpłynął wniosek Gospodarstwa Rybackiego w Skokach Sp. z o.o.                 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy działki nr 59 położonej                         

w Antoniewie obręb Glinno,  na okres 15 lat tj. od dnia 1 czerwca 2024r. do 31 maja 2039r. 

Wniosek został przesłany do Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego celem 

zaopiniowania. Dyrektor poinformował, że wydzierżawienie nieruchomości gruntowej nie 

narusza działalności statutowej Ośrodka. Okres 15 lat dzierżawy wynika z faktu, że 

Gospodarstwo Rybackie Skoki Sp. z o.o. ubiegać się będzie o dofinansowanie z Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na program „Ochrona cennych siedlisk                                      

i zagrożonych gatunków poza obszarami Natura 2000” a wymogiem udzielenia wsparcia jest 

posiadanie tytułu do nieruchomości na odpowiedni czasookres, dlatego koniecznym jest 

uzyskanie zgody Zarządu na zawarcie rzeczonej umowy z czasowym wyprzedzeniem tj. w roku 

2023.   

 

 

 

 

 

                                   Starosta 

   ________________________ 
                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                         /Tomasz Kranc/ 

 


